apgrozījumu pēdējo 3 (trīs) gadu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējai 

dienai, par kuriem Pretendentam bija jāiesniedz gada pārskats vai ienākumu deklarācija 

http://www.sprk.gov.lv/

un kurš ir vismaz divas reizes lielāks par paredzamo līgumcenu, t.i. vismaz 64000,00 

(sešdesmit četri tūkstoši euro, 0 centi). Uzņēmumiem, kuri dibināti vēlāk, minētais 

vidējais gada neto finanšu apgrozījums par faktiski nostrādāto laiku ir vismaz divas reizes 

lielāks par paredzamo līgumcenu. Pretendenti, kas dibināti vēlāk, iesniedz pašu 

sagatavotu apliecinājumu par vidējo gada neto finanšu apgrozījumu nostrādātājā periodā.